

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการ/งาน.....ชุดลอกขยายสระเก็บน้ำ.....									
หน่วยงานอบต. แก่งกระจาน.....									
สถานที่ดำเนินการก่อสร้าง หมู่ที่ 10 บ้านพู่เข็ม ตำบลแก่งกระจาน อำเภอแก่งกระจาน จังหวัดเพชรบุรี									
ปริมาณงาน กว้าง 30 เมตร ยาว 50 เมตร ลึก 4 เมตร หรือคิดเป็นปริมาตรชุดไม่น้อยกว่า 5,448 ลูกบาศก์เมตร									
กระ	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ช่องที่ 7	ค่า	ช่องที่ 8	
ลำดับที่	รายการ	ค่า K สูตรที่	ปริมาณ	หน่วย	ราคา (บาท/หน่วย)	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	Factor F	ราคารวมเฉลี่ย	
								บาท/หน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น
1	งานถมดินปรับพื้นที่	-	1,750	ตร.ม.	0.98	1,715	1.3266	1.30	2,275
2	งานขุดดินด้วยเครื่องจักร	-	5,448	ลบ.ม.	17.03	92,779	1.3266	22.59	123,070
						รวมเงินค่างาน (ช่องที่ 7)	94,494		
						รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (ช่องที่ 8)		125,000	

ตัวหนังสือ (-หนึ่งแสนสองหมื่นห้าพันบาทถ้วน-)

หมายเหตุ แบบฟอร์มนี้สามารถเปลี่ยนแปลงและปรับปรุงได้ตามความเหมาะสมและสอดคล้องตามข้อเท็จจริงสำหรับกรใช้งานและโครงการ/งานก่อสร้างที่คำนวณราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ (นายพนพร มาลีเนตร) นายช่างโยธา	(ลงชื่อ).....กรรมการ (นายอนุภัทร พราหมศาสตร์) นายช่างเขียนแบบ	(ลงชื่อ).....กรรมการ (นายธนพรธรณ เมืองธรรม) ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแก่งกระจาน
(ลงชื่อ).....กรรมการ (นายปรีชา เกิดเกษม) เจ้าพนักงานป้องกัน	(ลงชื่อ).....กรรมการ (นายอำนาจ ทอญรัมย์) ผู้อำนวยการกองช่าง	(ลงชื่อ).....กรรมการ (นายสุรสิทธิ์ บัวจัน) นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแก่งกระจาน